
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001 

 

 

 

 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.12.2021 г.                                                               № 81 
  

 

 

Об утверждении сметной документации 

 

В целях реализации мероприятий программы «Комплексного развития 

села Гмелинка, Старополтавского района, Волгоградской области»  в 2023 году,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий 

программы: 

- «Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в с. 

Гмелинка, Старополтавского района, Волгоградской области по адресу: с. 

Гмелинка, ул. им. Утигалиева С.Т., 10»  ,   разработанную  ООО  «Сталт» со 

следующими стоимостными показателями в ценах на 4 кв. 2020  г.: 48 744,23 

тысяч рублей. 

- «капитальный ремонт Дома культуры в с. Гмелинка, Старополтавского 

района, Волгоградской области по адресу: с. Гмелинка, ул. Космача 54А, 

разработанную  ООО  «Сталт» со следующими стоимостными показателями в 

ценах на 4 кв. 2020  г.: 7209,78 тысяч рублей. 

- «капитальный ремонт водопроводных сетей в с. Гмелинка, 

Старополтавского района, Волгоградской области по адресу: с. Гмелинка, ул. 

Октябрьская, ул. Советская, разработанную  ООО  «Сталт» со следующими 

стоимостными показателями в ценах на 4 кв. 2020  г.: 1003,36 тысяч рублей. 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Глава Гмелинского сельского поселения                                      М.П. Бутенин 
 


